[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕЛИЗАВЕТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

	«28» сентября 2023
	                                           № 228

поселок Елизаветино

О внесении изменений в Прогнозный план (Программу) приватизации

муниципального имущества муниципального образования Елизаветинское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области на 2023 год
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования Елизаветинское сельское поселение Гатчинского муниципального района», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования Елизаветинское сельское поселение от 24.05.2007 № 132, руководствуясь Уставом муниципального образования Елизаветинское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области принятого решением Совета депутатов муниципального образования Елизаветинское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области  от 25.03.2021 № 106, Совет депутатов муниципального образования Елизаветинское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Прогнозный план (Программу) приватизации муниципального имущества муниципального образования Елизаветинского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области на 2023 год дополнив его пунктом 3 следующего содержания:

«земельный участок с кадастровым номером 47:23:0127001:101, площадью 1500 кв.м., расположенный по адресу: Ленинградская область, Гатчинский район, д. Раболово, уч.12Б, категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – для индивидуального жилищного строительства. Кадастровая стоимость 586980 рублей 00 копеек».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в печатном издании «Елизаветинский вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования Елизаветинское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://елизаветинское.рф/.

3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования

Глава муниципального образования

Елизаветинское сельское поселение
         Е.В. Самойлов